
Przetarg na Remont oraz przebudowę
infrastruktury Gminnej Biblioteki Publicznej
w Iłowie.
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

Remont oraz przebudowa infrastruktury Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie.
Numer ogłoszenia: 81277 - 2016; data zamieszczenia: 10.06.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Iłów , ul. Płocka 2, 96-520 Iłów, woj. mazowieckie, tel. 24 267 50 80, faks 24 267 50 81.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.ilow.pl●

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu●

zakupów: www.ilow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont oraz przebudowa infrastruktury Gminnej Biblioteki

Publicznej w Iłowie..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Remont oraz przebudowa infrastruktury Gminnej

Biblioteki Publicznej w Iłowie Przedmiotem opracowania wykonanie termomodernizacji budynku biblioteki gminnej w Iłowie przy

ul. Wyzwolenie wraz z robotami towarzyszącymi. Zakres prac obejmuje: Roboty rozbiórkowe Dach Elewację by Advertise">

Instalacja  odgromowa  Roboty  budowlane  wewnętrzne  Stolarka  drzwiowa  i  okienna  Instalacje  elektryczna  by  Advertise">

Instalacja c.o..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień
uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających●

Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia●

podstawowego (art. 67 ust.1 pkt 6 Ustawy PZP)

http://ilow-old.test.lo.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=523:przetarg-na-remont-oraz-przebudow-infrastruktury-gminnej-biblioteki-publicznej-w-iowie&catid=50:zamowienia-publiczne&Itemid=84#43269115
http://ilow-old.test.lo.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=523:przetarg-na-remont-oraz-przebudow-infrastruktury-gminnej-biblioteki-publicznej-w-iowie&catid=50:zamowienia-publiczne&Itemid=84#87845400


II.1.6)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV):  45.42.20.00-1,  45.11.13.00-1,  45.33.10.00-6,  45.42.10.00-5,  45.26.50.00-6,

42.32.00.00-6, 45.26.14.10-1, 45.26.23.00-4, 45.26.24.00-5, 45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 45.31.10.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 20 000,00 PLN

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH

WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie●

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 ●

Oferent przedstawi wykonanie co najmniej dwóch robót budowlanych w zakresie budowy, rozbudowy, przebudowy świetlic,❍

bibliotek lub innych budynków tożsamych z zamówieniem o wartości nie mniejszej niż 550.000,00zł  by Advertise"> brutto)
każda

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia●

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 ●

Oferent wskaże iż dysponuje kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności ogólnobudowlanej❍

bez ograniczeń lub uprawnienia równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa●

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

 ●

Oferent przedstawi: a) opłaconą polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest❍

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na
kwotę min. 600.000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych). b) Zaświadczenie z banku lub innej instytucji potwierdzające
posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w kwocie min 600 000,00 (słownie: sześćset tysięcy złotych)

III.4)  INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ  DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

http://ilow-old.test.lo.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=523:przetarg-na-remont-oraz-przebudow-infrastruktury-gminnej-biblioteki-publicznej-w-iowie&catid=50:zamowienia-publiczne&Itemid=84#66142896


PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o●

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone;
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług,●

kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami;
by Advertise"> oświadczenie że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia,●

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych●

lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności●

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt

4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie

dysponował wykonawca:

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych●

lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;
opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności●

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;●

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem●

podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego●

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie●

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej●

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo składania ofert;
aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie●

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które●

będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym
dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania●

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem●

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu
- wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu●

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której●

dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której●

dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i●

konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95●

2 - Gwarancja - 5●

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:a

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalność zmian umowy w sprawie zamówienia publicznego i warunki ich wprowadzenia 1. Zamawiający, na podstawie art.

144 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej

umowy w stosunku do treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy,

w  następujących  przypadkach:  1.1.  Zmiany  podwykonawcy,  na  wiedzy  i  doświadczeniu  którego  opierał  się  Wykonawca,



wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu ( w oparciu o art. 26 ust.2a uPzp). Zmiana podwykonawcy może nastąpić

pod warunkiem wykazania Zamawiającemu, że nowy podwykonawca spełnia warunki w zakresie nie mniejszym niż wskazany na

etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotychczasowy podwykonawca oraz brak jest w stosunku do niego

podstaw do wykluczenia. 1.2. Zmiany sposobu spełnienia świadczenia : a) konieczność zrealizowania umowy przy zastosowaniu

innych rozwiązań ze względu na zmiany obowiązującego prawa. b) w przypadku wycofania z rynku lub zaprzestania produkcji

zaoferowanego  przez  Wykonawcę  urządzenia  w  takiej  sytuacji  Zamawiający  może  wyrazić  zgodę  na  zamianę  urządzenia

będącego przedmiotem umowy na inne, o lepszych bądź takich samych cechach, parametrach i funkcjonalności pod warunkiem,

że  Wykonawca wykaże  fakt  wycofania  z  rynku  lub  zaprzestania  produkcji  zaoferowanego urządzenia  i  uzyska  akceptację

propozycji zmiany. c) Zmiana urządzenia nie może spowodować zmiany ceny, terminu wykonania, okresu gwarancji oraz innych

warunków realizacji zamówienia; 1.3. Wystąpienia siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ.

2. Postanowienia z niniejszego rozdziału stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. Nie stanowią

jednocześnie zobowiązania do wyrażenia takiej  zgody. 3. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian zawartej

umowy w następujących przypadkach: a) jeżeli zmianie ulegnie urzędowa stawka VAT na usługi objęte umową dopuszcza się

zmianę ceny za realizację przedmiotu zamówienia, zgodnie z zasadą, że do ceny netto zostanie doliczona aktualna stawka

podatku VAT; b) jeżeli wystąpią okoliczności niemożliwe do przewidzenia w chwili zawarcia umowy dopuszcza się zmianę terminu

i ceny realizacji przedmiotu zamówienia; c) jeżeli wystąpią okoliczności powodujące nieistotne zmiany w treści oferty lub umowy,

dopuszcza  się  wprowadzenie  tych  zmian  w  umowie;  d)  jeżeli  zmiana  jest  korzystna  dla  Zamawiającego,  dopuszcza  się

wprowadzenie tych zmian w umowie. 4. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych w

szczególności:  a)  zmiana  danych  związanych  z  obsługą  administracyjno-organizacyjną  umowy  (np.  zmiana  nr  rachunku

bankowego); b) zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów między Stronami.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.ilow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Iłów ul. Płocka 2 96-520 Iłów

pok. 14.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 24.06.2016 godzina 12:00,

miejsce: Urząd Gminy Iłów ul. Płocka 2 96-520 Iłów pok. 14.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

SIWZ do pobrania

https://ilow.pl/uploads/files/aktualnosci/s.zip

